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FUSHI MILK THISTLE Ostropest plamisty Bio 60 kapsułek
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Habio

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościFUSHI MILK THISTLE Ostropest plamisty Bio 60kapsułekOstropest plamisty jest ceniony za swoje właściwości. Pierwsze
udokumentowane wzmianki o tejj roślinie pojawiają się już w 40 r. p.n.e. Grecki lekarz Dioskurydes, opisywał stosowanie ostropestu u
dzieci po ukąszeniach węży. Również rzymski pisarz Pliniusz Starszy nawiązywał do jego właściwości leczniczych. Później angielski
zielarz i botanik zachwalał cenne właściwości ostropestu w leczeniu problemów wątroby.Początkowo roślina była uprawiana w Azji i
krajach morza Śródziemnomorskiego. Obecnie uprawia się go w słonecznym klimacie na całym świecie, również w północnych
rejonach. Ostropest wykazuje potwierdzone właściwości antyoksydacyjne, które pomagają odtruwać wątrobę oraz zachować jej
zdrowie. Jest regularnie stosowany w medycynie chińskiej, a zielarze potwierdzają jego wyjątkowe działanie. Właściwości ostropestu
zostały szeroko przebadane. Jest stosowany w leczeniu wielu schorzeń wątroby, wspomaga jej odtruwanie i poprawia
funkcjonowanie.Ostropest plamisty w postaci kapsułek zawiera skoncentrowane aktywne składniki zapewniające jego cenne
właściwości.Ostropest plamisty:wspomaga fizjologiczną równowagę cukru we krwi,przyczynia się do utrzymania fizjologicznych funkcji
oczyszczania,wspomaga prawidłową czynność wątroby.Zalecane spożyciespożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie .WażneProdukt nie
zawiera: wypełniaczy, pszenicy, laktozy, konserwantów, sztucznych kolorantów, drożdży, cukru.Nie testowany na zwierzętach.
Odpowiedni dla wegetarian i wegan.Produkt w szklanym opakowaniu.Zioła i rośliny wykorzystywane przez firmę Fushi są uprawiane
zgodnie z zasadami rolnictwa biodynamicznego, przetwarzane w niskiej temperaturze oraz w 100% raw, aby zachowały swoje cenne
właściwości odżywcze. Surowce pochodzą ze zrównoważonych źródeł. "Jesteśmy uczciwi wobec naszych klientów, odpowiedzialni za
nasze działania, a nasze produkty są przyjazne dla środowiska".Składnikisproszkowane ekologiczne nasiona ostropestu
plamistego(Silybum marianum),hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki). Sk?adnik aktywny 1 kapsu?ka2 kapsu?ki

sproszkowane ekologiczne nasiona ostropestu plamistego440 mg880 mg
ProducentDystrybutor:Habio,ul. Eskulapów

10,04-403 Warszawa.
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